
DECRETO DIRIGENZIALE N. 266 del 15 maggio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ECONOMICO SETTORE AIUTI ALLE 
IMPRESE E SVILUPPO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI - Proroga termini presentazione documenta-
zione Tit. I secondo Bando Cooperazione di Produzione Lavoro e Sociale. 

VISTO
- la D.G.R. del 19.12.2003 n. 3708 con la quale è stato istituito il Programma Regionale di Svilup-

po della Cooperazione di produzione- lavoro e sociale; 
- la D.G.R. del 10.9.2004 n. 1691 che ha stabilito di destinare all’intervento disponibilità finanziarie 

pari a Euro 8.000.000,00 per ciascuna annualità 2004, 2005, 2006, da impegnare con successivi 
provvedimenti sull’ U.P.B. 2.66.146 – Cap. 4198; 

- la D.G.R. del 12.11.2004 n. 2053 contenente modifiche alla delibera 3708/2003; 
- il Decreto Dirigenziale n. 382 del 29.12.05, che ha approvato il secondo Bando di applicazione 

del citato Programma Regionale di Sviluppo della cooperazione, pubblicato sul BURC in data 
18.01.2006 n. 4; 

- il Decreto Dirigenziale n°293 del 17.05.2007,che ha stabilito la graduatoria delle cooperative 
ammesse  alle agevolazioni e gli elenchi delle non  ammesse e delle rinunce e che è stato pub-
blicato sul BURC del 28.05.2007  n°29;  

CONSIDERATO  
- che,ai sensi dell’art.2 comma 3 del II Bando i programmi ammissibili alle agevolazioni di cui al 

Tit.I (Aiuti  agli investimenti) devono essere ultimati entro dodici mesi decorrenti dalla data di 
pubblicazione della graduatoria sul BURC e,pertanto,entro il 28.05.2008; 

- che le Associazioni di categoria della Cooperazione, con nota acquisita al protocollo del Settore 
al n°0400980 del 12.05.2008 hanno fatto richiesta di proroga del termine di chiusura,degli inve-
stimenti inerenti al Tit.I,al 31.07.2008; 

RITENUTO  
- di poter aderire a tale richiesta  

DECRETA 

- di fissare al  31.07.2008 il termine di chiusura degli investimenti relativi al Tit.I del II Bando del Pro-
gramma Regionale di Sviluppo della Cooperazione,; 

- di trasmettere il presente atto all’Ufficio Stampa per la pubblicazione sul BURC  e al Webmaster per 
la pubblicazione sul sito della Regione Campania. 

                                                                                   
                                                                           IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                     Dr.Filippo  Diasco                                                              

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 19 MAGGIO 2008


